
Raadsbesluit

gemeente roerdalen

Jaar2020/07/02/09

Zaaknummer:220-015446
Onderwerp: Realisatie zonnepark, Maasbrachterweg 3 in Montfort.

De raad van de gemeente Roerdalen heeft;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 19 mei 2020,

gelet op basis van de artikelen 2.12 lid 1 sub a onder 3° en 2.27 van de Wet algemene bepalingen
omgevingsrecht, alsmede artikel 6.5 het Besluit omgevingsrecht,

het volgende besluit genomen:

Besluit:

- Kennis te nemen van de aanvraag om omgevingsvergunning voor het realiseren van een
zonnepark met bijbehorende bouwwerken op de locatie Maasbrachterweg 3 in Montfort.

- Het toevoegen van Artikel 2, lid 8 aan de 'Lijst verklaring van geen bedenkingen
Omgevingsrecht': Het realiseren van een zonnepark met bijbehorende bouwwerken op een
provinciale stortplaats.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 2 juli 2020.

De gemeenteraad van Roerdalen,

De griffier,

R.J.J. Notermans

Pagina 1 van 1
11111111111111111111111111111111 IIIIII IIII 111111111111111 IIII IIII


